
List č. 1

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SOD:

Silnice II/120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné Zdi
Název Stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1 - Opěrná Zed'

čisıø so/Ps/
/ pořadí Zmèny SO/Ps:

1/1

čı'Sıø ZBV:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IC: 00066001

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín
IC: 48035599

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 2.1 0,00 0,00 0,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 2.2 0,00 0,00 0,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 2.3 0,00 73 585,60 73 585,60 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 2.4 0,00 0,00 0,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 2.5 0,00 0,00 0,00 |

Cena navrhovaných Změn
Záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn kladných celkem

0,00 73 585,60

Cena navrhovaných Změn Záporných'

73 585,60

Části ZBV se číslují číslem ZBV, Za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný Systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění Změn položek (04).

ZBV - kıycí list



Příloha č. 2

Změnový list

Název Stavby dle SOD: ČÍSIO So/ps / Číslo ZBV / Skupina Změny:
Silnice Ill120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné zdi / pořadí Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 l 1 2/3
1 - Opěrná zed'

Strany Smlouvy o dílo SMLD-0009/00066001/2023 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 31.10.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.O.,Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů Stavební dozor
5. Přehled zařazení Změn do Skupin 1 počet listů Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech Změnách 18 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 7 počet listů

lniciátor Změny: Geotechnik zhotovitele na základě Zjištěné Skutečnosti
Předmět Změny: Podkladni beton Zdi

Název (dílčí) Změny: Podkladni beton Zdi
Popis a Zdůvodněni Změny: Při realizaci Odkopu pro realizaci opěrné Zdi byl při kontrole základové spáry Stanoven požadavek geotechnika na dokop o cca
15cm a Zaplombování základové Spáry podkladnim betonem, viz Zápis v SD. Toto řešení je odlišné od předpokladu PDPS, které předpokládalo únosnou a
celistvou spáru, která by umožňovala realizaci základové části Zdi přímo na zemní spáru. Geotechnik proto po kontrole Zastiženého stavu vznesl požadavek
na provedení výše popisovaných prací, aby byla Zajištěna dostatečná únostnost.

Jedná se o Změny nepředvídatelné, jelikož k Zastižení skutečných geologických podmínek došlo až během realizace stavebních praci a nebylo je možné
předvídat ani při vynaložení náležité péče zadavatele i zhotovitele.
Změnyjsou podle čl. 5, odst. 1, písmeno c) resp. ČI. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské Správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022)
upřesňující provádění změn závazků dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné Zakázky. Z hlediska Zákona O Zadávání veřejných Zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
Závazku a dle § 222, odst. 6 je Změnou nepředvídanou.“
Požadované práce maji finanční dopad, který je v tomto ZBV vyčíslen.
Časový nárok jsou 3 dny, Zhotovitel však personálním a strojním nasazením nenárokuje Změnu harmonogramu plnění díla.

údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladnýchCena navrhovaných Zmen záporných Cena navrhovanych Zmen kladnych Změn kladných Celkem a Změn Zápomých

0,00 73 585,60 73 585,60 73 585,60

Technická pomoc Objednatele: jméno Martin Horešovský podpis



Příloha č. 2

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Milan LiSłOpad podpis

Projektant (autorský dozor): jméno lng. Vratislav Nývlt podpis

Stavební dozor: jméno Eduard Chalupa podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář): jméno podpis

Zástupce Objednatele Odpovědný Za cenovéprojednání Změny: jmenø lng. Jaroslava Jurkova podpıs

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Milan Jonszta podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovany a oceněny
v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva Se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné Osoby oprávněné jednat jménem nebo v Zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná Osoba): jméno lng. Jan Fidler, Dis. podpis

lng. Milan Listopad
Bc. Veronika Dragounová podplsZhotovitel: jméno



ZÁPIS

Příloha č. 3

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SOIPS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
Silnice ||/120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné Zdi

Číslo SOIPS/ číslo Změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
1 - Opěrná zeď

Údaje v Kč bez DPH

| cena So/PS dıe smıøuvy |
1 - Zadat

3 555 714,65

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SOIPS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat Se znaménkem mínus (-

Cena SOIPS v předchozích ZBV:

).

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Cena všech Změn
kladných v

předchozích

Cena SOIPS po
všech předchozích

Rozdíl ceny SOIPS po
všech předchozích

Změnách a ve
změnách na SO/PS změnách na SO/PS Zmenach Smıeuvè

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

0,00 0,00 3 555 714,65 0,00Stavební/montážní práce

Cena SOIPS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

Cena navrhovaných
Změn kladných na

Cena všech Změn
kladných na SOIPS

(předchozích a

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SOIPS dle
SOIPS SOIPS navrhovaných) Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10l1

Stavební/montážní práce 0,00 73 585,60 73 585,60 2,07%

Cena SOIPS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

záporných na SO/PS Cena SOIPS po této
Rozdíl ceny SOIPS

po této Změně oproti
Rozdíl ceny SOIPS po
této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16:15/1

Stavební/montážní práce 0,00 3 629 300,25 73 585,60 2,07%



Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: Silnice ||/120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné zdi
Číslo a název SO/PS: 1 - Opěrná zeď
Číslo a název rozpočtu: 1 - Opěrná Zeď

ZMĚNA SouPısu PRACÍ (So/PS)
So 1

Skupina změn 3
v V v , „ , „ , Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdfl cen Podíl cen

Por. c. , „ , v . Mnozstvı Ve Mnozstvı po Mnozstvı Cena Za V , , , „ V
Kod polozky Nazev poloZky m.J. v v v , . „ Ve Smlouve Zaporne kladne po Zmene celkem celkem

pol. Smlouve Zmene rozdılu m.J. V Kc v v v v v
VKc VKc c c VKc V%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 0141012 POPLATKY ZA SKLÁDKU - Zemina T 332,637 332,637 20,997 250,000 83 159,25 0,00 5 249,27 88 408,52 5 249,27 6,31%

Původní rozsah = 332,637 t
po dokop podkladního betonu dle po. 131738 =11,051m3*1,9 t/m3

10 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 64,874 75,925 11,051 569,000 36 913,31 0,00 6 288,08 43 201,39 6 288,08 17,03%

Původní výkopy celkem: 64,874 m3
Dokop pro podklad. beton: ((1+2*O,4m)*(40,13+2*0,4))*t|.0,15=11,051 m3

14 17120 ULOŽENÍSYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 175,072 186,123 11,051 452,000 79 132,54 0,00 4 995,10 84 127,64 4 995,10 6,31%

Původní množství: 175,072 m3
Dokop pro podklad. Beton dle pol 10-131738 = +11,051 m3

Nové položky

62N 56114 PODKLADNÍ BETON TL. DO 200MM M2 0,000 73,674 73,674 774,400 0,00 0,00 57 053,15 57 053,15 57 053,15 100,00%

Podkladní beton na základě požadavku geotechnika

Zed'šíře 1,0m, délky 40,13m; rozšíření pro osazení bednění 0,4m
Plocha (1+2*O,4m)*(40,13+2*O,4)=73,674 m2

I 199 205,10 0,00 73 585,60 272 790,70 73 585,60 36,94%Celkem

Odpovědný Zástupce Objednatele i Odpovědný Zástupce Zhotovitele odsouhlasují Skladbu měněných položek i nových položek, Včetně jejich Výměr, Vyjadřujících předkládanou Změnu.
Potvrzují Zároveň Skutečně provedení prací a oprávněnost Změny.

Za Zhotovitele:

Podpis:

Ing. Milan Listopad (Stavbyvedoucí) Za Objednatele:

Podpis:

Eduard Chalupa (TDS/TDI)



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN D0 SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Silnice lll120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné Zdi
Suma Změn kladných a Změn Záporných Skupiny 3 a

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 4 497 714,65 6=32+36 Skupiny 4 113 300,75 12=(1)*0,15 Limit 674 657,20

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 4 611 015,40 7=(6I1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,52% 13=(39)/(1) Sledování limitu v °/n 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 5 579 328,63 B=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 349 314,40 14=ABS(37)+(38) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2!1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 102,52°/n

4=(25!1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28l1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

_ * Sledování limitu 15 "/n pro podstatnou změnu pro Změny Záporně dle § .40-(197'1) 100 14' Odst (5), pism b) 0,00% Vypustıt

-1- -2- -3- -4- -5-
. . ˇ . . ˇ . . Změny de minimis

Vyhrazene Změny (D0mëfky) (d'e §100 Zak°na C' Zamena p°'°Zek (d'e §222 °dstˇ (7) Zakma C' Zmëny nepředvı'danè (dıe §222 bdst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Zmèny nezbytná (dıe §222 0651. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Zmèny nemènicı' beıkøvøu povahu veřejná zakázky (dıe §222134/2016 Sb.) 134/2016 Sb.) , vodSt. (4) Zakona c. 134/2016 Sb.)

ˇ , . Změny Změny Změny . ˇ , , Suma ˇ , ,Zmeny zaporne , . - , , _ . . ˇ Suma absolutnıch Zmeny zaporne . . Zmeny zaporne(zadávat se zaporne Změny Suma Zmen zaporne Suma Zmen zaporne Suma Zmen hodmt Změn (zadávat se Změny Suma Zmen absolutnıch (zadávat Se
SO ZBV č. Název SOIPS l předmět Změny . Změny klad né Hodnota ZBV (zadávat Se , záporných a (zadávat se Změny kladně záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a , . , , záporných a hodnot Změn , Změny kladné limit 15 %znamenkem . kladne - , , ˇ , , . . kladnych a Zmen znamenkem kladne ˇ , , znamenkem. znamenkem Zmen kladnych znamenkem Zmen kladnych znamenkem Zmen kladnych . , , Zmen kladnych kladnych a .mınus) . . . zapornych mınus) ˇ , . mınus)mınus) mınus) mınus) Zmen zapornych

19= 20= _ _ _ _ _ _ _ _16 17 18 23+26+29+33+37 24+27+30+34+38 21-19+20 23 24 25-23+24 26 27 28-26+27 29 30 32-29+30 32A-ABs(29)+30 33 34 36-33+34 36A-ABS(33)+34 37 38 39-ABS(37)+38

Silnice "(120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné zdi 0,00 113 300,75 113 300,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,75 113 300,75 113 300,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 1 všeobecné a předběžné položkyfprovizorni zastávka 0,00 39 715,15 39 715,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 715,15 39 715,15 39 715,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 Opërná zeďrpodkıadní beton zdi 0,00 73 585,60 73 585,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 585,60 73 585,60 73 585,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a Zobrazuje Stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 1 Z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název Stavby: Silnice II/120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné Zdi

NaZeV stavebnıho Objektu / proVOZnIhO 1 _ Opěmá Zeď
SOubOru (SO/PS):

Číslo SO/PS / čisıø změny SO/Psz 1 / 1

Doklad počet listů

07 Soupis prací SO po Změnách 18

08 Zápis Ve SD - geotechnik Zhotovitele Ze dne 25.3.2024

09 Oznámení Zhotovitele o Změně Ze dne 26.3.2024

10 Pokyn Objednatele ke Zpracování ZBV Ze dne 27.3.2024

11 Stanovisko TDI-Zápis V SD Ze dne 25.3.2024

12 Stanovisko TDI Ze dne 18.4.2024

13 Stanovisko AD Ze dne 27.3.2024 N
y
-
ı
p

-
h

p
-
ı
p

-
ú

p
-
ı

Počet listů celkem 25



Soupis prací SO po Všech změnách
Název Stavby: Silnice II/120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné Zdi
Číslo a název SO/PS: 1 - Opěrná zeď
Číslo a název rozpočtu: 1 - Opěrná Zeď

ZMĚNA SouPıSu PRACÍ (So/PS)
1

celkem po všech Změnách

Poř.
ˇ Název položky
c. pol.

Kód položky
Množství Ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem
ve Smlouvě

v Kč

Změny Změny Cena celkem po
Záporně kladné Změnách

v Kč v Kč v Kč

Rozdíl cen
celkem

v Kč

Podíl cen
celkem

v %

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU - Suť M3 36,000 36,000 0,000 560,000 20 160,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00%

Bourání stávající Opěrné Zdi
z položky 96615:
objem:
36=36,000 [A]
viz nříıøha c.3 KooRDıNAčNíSıTUAcE
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícís uložením Odpadu na Skládce.

2 0141012 POPLATKY ZA SKLADKU - Zomina 332,637 353,634 20,997 250,000 83 159,25 0,00 5 249,23 88 408,48 5 249,23 5,31%
Z položky 131738 <m3>: 64,874 :64,874 [A]
Z položky 133738 <m3>: 4,5 :4,500 [B]
Z položky 132738 <m3>i 4,0 :4,000 [C]
Z položky 123738 <m3>: 101,698:101,698 [D]
Přepočet na tuny: [A+B+C+D) 2* 1,9:332,637 [E]
Výkres 0.1.2.3 až 0.1.2.6

ZBV č.2 Původní rozsah : 332,637 t
po dokop podkladního betonu dle 00.131738 :11,051 mš*l,9 t/m3: +18,573 t
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli Skládky Souvisejícís uložením Odpadu na Skládce.

3 0141022 POPLATKY ZA SKLADKU - asfalt 67,709 67,709 0,000 180,000 12 187,62 0,00 0,00 12 187,62 0,00 0,00%
z položky 113728 :41,716 :41,716 [A]
od počet Z položky 56960 : 6,421 =6,421 [B]
od počet položky 56360 : 4,518 :4,518 [C]
Celkem :A - B - C :30,777 [D]
přepočet na tuny : D * 2.2 :67,709 [E]
Výkres 0.1.2.3 až 0.1.2.6
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli Skládky Souvisejícís uložením Odpadu na Skládce.

4 01410222 POPLATKY ZA SKLADKU - štěrkodrtı 10,032 10,032 0,000 300,000 3 009,60 0,00 0,00 3 009,60 0,00 0,00%
z položky 113328 : 5,28 :5,280 [A]
přepočet na tuny : A * 1,9 :10,032 [B]
Výkres 0.1.2.3 až 0.1.2.6
za_hrnuje veškeré poplatky provozovateli Skládky Souvisejícís uložením Odpadu na skládce.

1 Zemní práce
5 113322 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA MEZIDEPONII M3 7,920 7,920 0,000 558,000 4 419,36 O 00 0,00 4 419,36 0,00 0,00%

Odkop v místě Sanace krajnice - KONSTRUKCE 2
nestmelené vrstvy ŠD
60% uložení na mezideponii a Zpětné využití do AZ
40% odvoz na skládku

V místě Sanace krajnice:
Odkop štěrkové vrstvy v tl. 240 mm (tloušťka převzata Z průzkumu konstrukce vozovky a PAU):

v místě Sanace krajnice : průměrná šířka x délka X tloušťka <m3> : 1,5 * (6,28 + 6,58 +7,31) * 0,24:7,261 [A]
v místě bouráníopěrné Zdi : průměrná šířka X délka X tloušťka <m3>: 0,56 * (4,06 + 6*6,0 +4,13) *

0,24:5,939 [B]
celkem: (A + B)*O,6 :7,920 [C]
zhotovitel ocení dopravu a Skládkovné dle Svých možností
Výkres 0.1.2.3 až 0.1.2.6

Položka zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek Zahrnout dojednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce).



113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE M3 5,280 5,280 0,000 558,000 2 946,24 OOO 0,00 2 946,24 0,00 0,00%
Odkop v místě Sanace krajnice - KONSTRUKCE 2
nestmelené vrstvy ŠD
60% uložení na mezideponii a zpětné využití do AZ
40% Odvoz na skládku

V místě Sanace krajnice:
Odkop štěrkové vrstvy v tl. 240 mm (tloušťka převzata Z průzkumu konstrukce vozovky a PAU):

v místě sanace krajnice : průměrná Šířka X délka X tloušťka <m3> : 1,5 * (6,28 + 6,58 +7,31) * 0,24=7,261 [A]
v místě bourání opěrné zdi : průměrná šířka X délka X tloušťka <m3>: 0,56 * (4,06 + 6*6,0 +4,13) *

0,24:5,939 [B]
celkem: (A + B)*0,4 :5,280 [C]
Zhotovitel ocení dopravu a skládkovné dle Svých možností
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6

Položka Zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou Sutí a S vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek Za Skládku, který Se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout dojednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce).

113728 FRÉZOVÁNI' zPEvNĚNÝcH PLocH ASFALTovÝcH, oDvoZ Do 20Kıvı M3 41,716 41,716 0,000 1 620,000 67 579,92 0,00 0,00 67 579,92 0,00 0,00%
Složení vozovky :
1. vrstva - ACO 11, tl. 50 mm
2. vrstva - ACO 11, tl. 55 mm
3. vrstva - PM, tl. 70 mm
4. vrstva - Š frakce 0/63, tl. 240 mm
Sejmutí celé plochy stávající komunikace v tl. 50 mm :

průměrná šířka X délka X tloušťka <m3> : 6,25 * 119,97 * 0,050 :37,491 [A]
Sejmutí 2. vrstvy v tl. 55 mm:

- v místě sanace krajnice : průměrná šířka X délka X tloušťka <m3> : 1,5 * (6,28 + 6,58 +7,31) * 0,055 :1,664

[B]
- v místě bourání Stávající opěrné zdi: průměrná šířka X délka X tloušťka <m3> : 0,56 * (4,06 + 6*6,0 +4,13) *

0,055=1,361 [C]
Dle PAU zatříděno do ZAS-Tl :celkem <m3> : A+B+C:40,516 [D]
Sejmutí 3. vrstvy v tl. 70 mm, dle PAU Zatříděno do ZAS-T4

- v místě sanace krajnice : průměrná šířka X délka X tloušťka <m3> :0,85 * (6,28 + 6,58 +7,31) * 0,07 :1,200

[E]
Celkem D+E=41,716 [F]
Vvkres D.1.2.3 až D.1.2.6
Položka zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou Sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na Skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce).

113766 FRÉzovÁNí DRÁŽKY PRŮ ŘEZU Do 800MM2 v ASFALTovÉ vozovcE 60,040 60,040 0,000 177,000 10 627,08 0,00 0,00 10 627,08 0,00 0,00%
frézování drážky pro zálivku u obruby v obrusné vrstvě
profil drážky 0,02*0,04 m, délka říms a obrub
(4,87 + 6 * 6,0 + 4,13 + 15,04) :60,040 [A]
Vykres D.1.2.3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou Sutía S vybouranými hmotami vČ. uložení na skládku.

123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE M3 101,698 101,698 0,000 458,000 46 577,68 0,00 0,00 46 577,68 0,00 0,00%
odkopy v oblasti sanací kraje + úprava plochy před Opěrnou zdí (výjezd na silnici)
Odkop pro Sanaci krajnice:

ve Staničení 30,15 - 50,00 :šířka X výška X délka : 1,5 * 0,24 * (6,28 + 6,58 +7,31):7,261 [A]
Odpočet z pol. 113328 : 4,163 :4,163 [B]

Celkem A - B :3,098 [C]
Sanace aktivní zóny v míště rozšíření (Čerpáno po dohodě geologa + AD + TDI ):

odkop materiálu mocnosti 0,40 m v průměrné šířce 1,5 m : 0,4 * 1,5 * (110*2.5*0,5) :82,500 [D]
Odkop pro úpravu plochy na výjezd na silnici ||/120

plocha X tloušťka :46 * 0,35 :16,100 [E]
Odkop celkemIC+D + E:101,698 [F]
Zhotovitel ocení dopravu a skládkovné dle Svých možností
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6



položka Zahrnuje:
- Vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace S výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i Za pažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce V něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného Zajištění
- ztížení pod vodou, v okolívýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek Za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubía pohotovostní čerpací Soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné Snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahovánía nošenívýkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plánì Znehodnocené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, Odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, Základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. Svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce Zřízena samostatná položka
~ udržování výkopiště a jeho Ochrana proti vodě
- Odvedení nebo Obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr.
konstr., přemostění, Zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na Skládku, do násypu) ani poplatky Za skládku, vykazují se v položce č.0141**

131738 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ | NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20Kl\/1 M3 54,874 75,925 11,051 569,000 36 913,31 0,00 6 288,08 43 201,39 6 288,08 17,03%
Provedení výkopu pro noovu opěrnou zed'.
Plocha výkoupu v řezu 1 x vzdálenost mezi řezy <mZ> : 1,98 * 3,0 =5,940 [A]
Plocha vykoupu v řezu 2 x vzdálenost mezi řezy <mZ> : 2,34 * 6,0 :14,040 [Bj
Plocha výkoupu v řezu 3 x vzdálenost mezi řezy <m2> : 2,54 * 6,0 :15,240 [C]
Plocha výkoupu v řezu 4 X vzdálenost mezi řezy <mZ> : 2,38 * 6,0 :14,280 [Dj
Plocha výkoupu v řezu 5 x vzdálenost mezi řezy <mZ> : 2,41 * 6,0 :14,460 [Ej
Plocha výkoupu v řezu 6 x vzdálenost mezi řezy <mZ> : 2,00 * 6,0 :12,000 [F]
Plocha výkoupu v řezu 7 ›‹ vzdálenost mezi řezy <m2> : 2,20 * [6,0+4,13)/2 :11,143 [Gj
Plocha výkoupu v řezu 8 x vzdálenost mezi řezy <m2> : 2,02 * 4,13/2 :4,171 [Hj
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+Hr~9 1,274 [I]
Odpočet stávajíc vybourané Zdi, pol. Č. 96615 : 26,4:26,400 [J]
Výkopy celkem :lfl J :64,874 [K]
Vvkres 0.1.2.3 až 0.1.2.6

ZBV č.2 Puvodni výkopy celkem: 64,874 m3
Zed'ŠÍře 1,0m, délky 40,13m; rozšíření pro osazení bednění 0,4m
Dokop pro podklad. beton: (j1+2*0,4m)*(40,13+2*0,4))*t|.0,15=11,051 m3



položka Zahrnuje:
- Vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace S výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i Za pažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce V něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného Zajištění
- Ztížení pod vodou, v Okolívýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek Za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubía pohotovostní čerpací Soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné Snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rOpjováníjeatlivých balvanů
- vytahovánía nošenívýkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plánì Znehodnocené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, Odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, Ochranu a Očištění dna, Základové spáry, stěn a svahů
- Odvedení nebo Obvedení vOdy v Okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
~ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, Sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr.
konstr., přemostění, Zpevněné plochy, Zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠíŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. ı, ODvOZ DO 20Kívı M3 4,000 4,000 0,000 582,000 2 328,00 000 0,00 2 328,00 0,00 0,00%
Rýha pro Osazenítruby PVC-U DN 250
šířka výkopu x hloubka výkopu X délka výkopu : 0,4 * 2 * 5,0 :4,000 [A]
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6
položka zahrnuje:
- vodorovná a Svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i Zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- Ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- Ztížení pod vodou, v okolívýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací Soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahovánía nošenívýkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plánì Znehodnocené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových Stěn)
- úpravu, Ochranu a Očištění dna, základové spáry, Stěn a Svahů
- odvedení nebo obvedení vody v Okolí výkopiště a Ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedenívykopávky (příjezdy, sjeZdy, nájezdy, lešení, podpěr.
konstr., přemostění, Zpevněné plochy, Zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky Za skládku, vykazují se v položce č.0141**

12 133738 HLOUBENÍ ŠAcHET ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. ı, ODvOZ DO 20KM M3 4,500 4,500 0,000 1 080,000 4 860,00 0,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00%
Objem výkopu : 1,5 * 1,5 *2,0 =4,500 [A]



položka Zahrnuje:
- Vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace S výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i Za pažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce V něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného Zajištění
- Ztížení pod vodou, v okolívýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubía pohotovostní čerpací Soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné Snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahovánía nošenívýkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plánì Znehodnocené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, Odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, Základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v Okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
~ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, Sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr.
konstr., přemostění, Zpevněné plochy, Zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



13 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 7,920 7,920 0,000 489,000 3 872,88 000 0,00 3 872,88 0,00 0,00%
viz. pol. Č. 113322
uložení do aktivní Zony
7.92=7.920 [Al
položka Zahrnuje:
v kompletní provedení Zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy Za
účelem Zlepšeníjeho mech. vlastností
- hutněníi různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických Opatření
- Ztížení v Okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné Zajištění
- Ztížení provádění vč. hutnění ve Ztížených podmínkách a Stísněných prostorech
- Ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí Zemní konstrukce Znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, Ochrana a Zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů Svahů
- Zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- Odvedení nebo obvedení vody v Okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňuiící provedení Zemní konstrukce íDřííezdv síezdv náie7dv lešení

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŰ A NA sı<LÁDKY BEZ ZHUTNENI' I\/l3 175,072 175,072 11,051 452,000 79 132,54 000 4 995,10 8412764 4 995,10 6,31%

viz pol. Č. 123738 + 131738 + 132738 + 133738
101,698+6ĹI,874+4+4,5=175,072 [Al
položka zahrnuje:
- kompletní provedení Zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických Opatření
- Ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné Zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a Stísnéných prostorech
-Ztižené ukládání Sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pojiných nutných Částech (figurách) vČ. dosypávek
- Spouštění a nošení materiálu
- úprava, Očištění a ochrana podloží a Svahú
- Svahování, uzavírání povrchů Svahú
- udržování úložiště a jeho Ochrana proti vodě
› odvedeni nebo Obvedení vody v Okolí úlożíšté a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, Sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěrně konstrukce, premosténí, Zpevněně plochy, Zakrytí a pod.)

ZBV Č.2 Původní množství“. 175,072 mB
Dokop pro podklad. Beton dle pol 10131738 = -1-11,051m3

15 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝcH MATERIÁLŮ M3 84,564 84,564 0,000 1 072,000 90 652,61 000 0,00 90 652,61 0,00 0,00%
Sanace krajnice :

délka x šířka x tloušťka : 1,5 * 0,33 * (6,28 + 6,58 +7,31)=9,984 [A]
Výměna aktivní zóny (čerpáno po dohodě geologa + AD + TDI):

váměra převzata Z položky 123738 : 82,5 :82,500 [B]
odečtena štěrkodrť Z položky 113322: -7,92=-7,920 [C]
ľnllťnm ' A -L R +(`:RA 'ÄRĹI ln'l



položka Zahrnuje:
- kompletní provedení Zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní Zóny) včetně nákupu a dopravy
materiálu dle Zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy Za
účelem Zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněníi různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických Opatření
- ztížení v Okolí vedení, konstrukcí a Objektů a jejich dočasné zajištění
- Ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí Zemní konstrukce Znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněnía uzavírání povrchů svahů
- Zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho Ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v Okolí úložiště a v úložišti

ˇI 'ˇ' nnmnrnó Iłnncfrıılrra ıımnëňııiírı'nrnunrlnnı' 7Dmnı'l/nncfrııl/rn lnříin7r`lu ciD'IrIU náiD-łrłu Iočnní
16 17310 zEMNí KRAJNıcE A DOSYPÁVKY SE zHUTNĚNı'M M3 31,875 31,875 0,000 596,000 18 997,50 0,00 0,00 18 997,50 0,00 0,00%

pod krajnicí
183*0,15:27,450 [A]
Za obrubu
29,5*0,15=4,425 [B]
Celkem: A+B=31,875 [C]

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy Za
účelem zlepšeníjeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických Opatření
- ztíženív okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné Zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve Ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- Ztížené ukládání Sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- Spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů Svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo Obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujícíprovedení Zemníkonstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

17 17411 zÁSYP JAM A RÝH zErvııNoU SE zHuTNĚNíM M3 12,039 12,039 0,000 623,000 7 500,30 0,00 0,00 7 500,30 0,00 0,00%
Zásyp
Zásyp vhodnou nepropustnou Zeminou za rubem zdi, hutněný lD:O.8

plocha (odečet Ze vzorového řezu) x délka Zdi Z (0,11 + 0,13) *(6 * 6,0 + 4,13) :9,631 [A]
Zásyp vhodnou nepropustnou zeminou před zdí, hutněný ID=O.8

plocha (odečet Ze vzorového řeZu) x délka Zdi : (0,06) *(6 * 6,0 + 4,13) :2,408 [B]
Celkem :A + B :12,039 [C]
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6



položka Zahrnuje:
- kompletní provedení Zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy Za
účelem Zlepšeníjeho mech. vlastností
- hutněníi různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce V něm vč. klimatických Opatření
- ztížení v okolí Vedení, konstrukcí a Objektů a jejich dočasné Zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve Ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- Ztížené ukládání Sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- Spouštění a nošení materiálu
- výměna částí Zemní konstrukce Znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo Obvedení vody v Okolí úložiště a v úložišti
_uøčlvrnró nnmnrnó knncl'rıılťrn ıımnžňııiírínrnunđnnı' 7Dmnı'l(nn<1'rııl(r`ø (nříiçwrłv (in7r`|\ı na'in'ırlv Inčnní

18 17511 OBSYP POTRUBÍA OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 3,804 3,804 0,000 886,000 3 370,34 0,00 0,00 3 370,34 0,00 0,00%
Truba pro napojení nové šachty na Stávající dešťovou kanalizaci
Obsyp kanalizačnítruby : šířka x hloubka x délka : 0,4 * 0,5 * 5,0 :1,000 [A]
Obsyp kanalizační šachty : 4,5 - 3,14* 1,2*1,2/4*1,5 =2,804 [B]
Celkem: A+B=3,804 [C]
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6
položka Zahrnuje:
- kompletní provedení Zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy Za
účelem Zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněníi různé míry hutnění
- Ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických Opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a Objektů a jejich dočasné Zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve Ztížených podmínkách a Stisněných prostorech
- Ztížené ukládání Sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- Spouštění a nošení materiálu
- výměna částí Zemní konstrukce Znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jarn a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, Ochrana a Zhutnění podloží
- Svahování, hutněnía uzavírání povrchů svahů
- Zřízení lavic na Svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- Odvedení nebo Obvedení vody v Okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení Zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, Zpevněné plochy, Zakryti a pod.)
I-„-.nnin-.- »J ˇˇ ' nn+v..ı-\Ĺnnłn nrxı An 1 onvvınnˇøn nA Innı-nhnn, nhnınł“. -I ˇ'› '

19 18110 UPRAVA PLANE SE ZHUTNENIM V HORNINE TR. l M2 55,001 55,001 0,000 296,000 16 280,30 0,00 0,00 16 280,30 0,00 0,00%
V místě sanace krajnice:

v místě Sanace krajnice : průměrná šířka x délka : 1,5 * (6,28 + 6,58 +7,31)=30,255 [A]
v místě bourání Opěrné Zdi : průměrná šířka X délka : 0,56 * (4,06 + 6*6,0 +4,13)=24,746 [B]

Celkem: A+B=55,001 [C]

položka Zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru ZhutněnıI určuje projekt.

2 Základy
20 21331 DRENÁŽNI' vRSTvY z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 0,194 0,194 0,000 8 460,000 1 641,24 0,00 0,00 1 641,24 0,00 0,00%

lože pro drenáž za rubem Opěry
plocha řezu x délka : (0,15 * 0,15 - 1/4 * 3,14 * 0,15*0,15) * 40,13=0,194 [A]
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6
Položka Zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

21 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBEFONU DO (225/30 M3 24,078 24,078 0,000 7 250,000 174 565,50 0,00 0,00 174 565,50 0,00 0,00%
Žb základ zdi Xcz, xAı,×F1

šířka x výška X délka : 1,0 * 0,6 * (6 * 6,0 + 4,13) :24,078 [A]
Souvisís položkou 272365
Výkres 0.1.7.3 až 0.1.7.6



-dodání čerstvého betonu (betonové Směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, Ošetření a Ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i Ztracené) S úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné kOnstr. (skruže) a Iešenívšech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a Základů těchto
konstrukcía lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- Zřízení všech požadovaných Otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. Ztížení práce a úprav
kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a Ostatních Zařízení osazovaných do betonu,
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry za braňující Soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- Opatření povrchů betonu izolací proti zemní Vlhkosti V částech, kde přijdou do styku Se Zeminou nebo
kamenivem,
- připadne' Zřízení Spojovací vrstvy u Základů,
- úpravy pro Osazení Zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

22 272365 vÝZTUŽ zÁKLADŮ Z OcELı 10505, 85008 3,612 3,612 0,000 52 600,000 189 991,20 OOO 000I 189 991,20 0,00%
odpovídá 150 kg výztuže na 1m3 betonu, objem betonu převzat Z položky 272324
24,078 * 0,150 :3,612 [A]
Výkres D.1.2.6
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy
(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a Spojování do všech požadovaných
tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným Zajištěním polohy a krytívýZtuže betonem,
- veškeré Svary nebo jiné Spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- Ochranu výztuže do doby jejího Zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, Závěsných Ok a doplňkových
konstrukcí,
- veškerá opatření pro Zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je Součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do
měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- Osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

23 289971 oPLÁŠTĚNí (zPEvNĚNí) z GEOTEXTILIE - Separačnı' M2 97,431 97,431 0,000 114,000 11 107,13 0,00 0,00 11 107,13 0,00 0,00%
Pod aktivní zónu v Oblasti Sanace krajnice
Pod aktivní zónou :

dle TP 97, plošná hmotnost > 300 g/m2, pevnost v tahu (Tf) > 10 kN/m (DLE ČSN EN ISO 10319)
průtažnost (ef) > 50 %, odolnost proti Statickému protlačení (CBR)> 3 kN (DLE ČSN EN ISO 12236)
0,4 * 2 * ((6,28 + 6,58 +7,31) + 1,5) + (6,28 + 6,58 +7,31) * 1,5 :47,591[A]

Pod plochou před Opěrnou zdí : 45,2 :45,200 [B]
+5% na přesah : 1,05 * (A + B) :97,431 [C]
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, Očištěnía Ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně Zatížení
- úpravy Spojů a Zajištění Okrajů
- úpravy pro Odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu
Svislé konstrukce



24 317325 ŘíıvıSY ZE žELEZOBEToNU Do c30/37 M3 8,427 8,427 0,000 15 150,000 127 669,05 000 0,00 127 669,05 0,00 0,00%
C30/37 XF4,XC4, XD3
plocha v příčném řezu X délka :(0,3 * 0,7) * (6 * 6,0 + 4,13) =8,427 [A]
Souvisí S položkou č. 317365
`výkres D.1.2.3 až D.1.2.6
položka Zahrnuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové Směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a Způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- Zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i Ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešenívšech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a Základů těchto
konstrukcía lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a Sedel,
- Zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. Ztížení práce a úprav
kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních Zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry Za braňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení Spar a Spojů,
- Opatření povrchů betonu izolací proti Zemnívlhkosti v částech, kde přijdou do styku se Zeminou nebo
kamenivem,
- případné Zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení Zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

25 317365 vÝZTUž Říıvıs Z ocELı 10505, 85000 1,685 1,685 0,000 52 600,000 88 631,00 000 0,00 88 631,00 0,00 0,00%
distančnítělíska betonová
kubatura betonu x hmotnost výztuže v římse jednotková
8,427*0,200=1,685 [A]
Souvisís položkou č. 317325
\!úkrp<n173;fin'l7fi
položka Zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných
tvarů (vč. armakošů) a uložení S požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- Ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro Zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, Závěsných ok a doplňkových
konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do
měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící Skříně Se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

26 327325 zDı OPĚRNÉ, ZÁRUBNí, NÁBŘEŽNÍ ZE žELEZovÉHo BETONU Do c30/37 M3 24,809 24,809 0,000 10 108,000 250 769,37 0,00 250 769,37 0,00 0,00%



žb dřík zdi XF2,XC4,XD1
Plocha dříku OZ V řezu 1 x vzdálenost mezi řezy <m2> Z 0,46 * 3,0 :1,380 [A]
Plocha dříku OZ v řezu 2 X vzdálenost mezi řezy <m2> : 0,59 * 6,0 :3,540 [B]
Plocha dříku OZ v řezu 3 x vzdálenost mezi řezy <m2> : 0,65 * 6,0 :3,900 [C]
Plocha dříku OZ v řezu 4 x vzdálenost mezi řezy <m2> : 0,67 * 6,0 :4,020 [D]
Plocha dříku OZ v řezu 5 x vzdálenost mezi řezy <m2> : 0,71 * 6,0 :4,260 [E]
Plocha dříku OZ v řezu 6 x vzdálenost mezi řezy <m2> : 0,58 * 6,0 :3,480 [F]
Plocha dříku OZ v řezu 7 x vzdálenost mezi řezy <m2> : 0,57 * (6,0+4,13)/2 :2,887 [G]
Plocha dříku OZ v řezu 8 x vzdálenost mezi řezy <m2> : 0,65 * 4,13/2 :1,342 [H]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=24,809 [I]
Souvisí Spoložkou 327365
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6
-dodání čerstvého betonu (betonové Směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a Způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivostì a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních Spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i Ztracené) S úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně
Odbedňovacích a Odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (Skruže) a lešenívšech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a Základů těchto
konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav
kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- Ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních Zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry Za braňující Soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do Styku Se zeminou nebo
kamenivem,
- případné Zřízení spojovací vrstvy u Základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

27 327365 vÝZTUŽ ZDI' oPĚRNÝcH, ZÁRUBNícH, NÁBŘEžNícH Z ocELı 10505, BSOOB 2,481 2,481 0,000 52 600,000 130 500,60 000 000ł 130 500,60 000I 0,00%
distančnítělíska betonová
kubatura betonu x hmotnost výztuže dříku OZ
24,809*0,10=2,481 [A]
Souvisí S položkou 327325
Vúkrn<n17 Qaìn'l 76
Položka Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
(rovněž přesuny), včetně naloženía Složení, případně S uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a Spojování do všech požadovaných
tvarů (vč. armakošů) a uložení S požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné Spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro Osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího Zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, Závěsných ok a doplňkových
konstrukci,
- veškerá opatření pro Zajištění Soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do
měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící Skříně Se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- Separaci výztuže,
- Osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících Skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Vodorovné konstrukce
28 45157 PoDKLADNí A vÝPLŇovÉ vRSTvY Z KAMENıvA TĚžENÉHo M3 9,631 9,631 0,000 1 230,000 11 846,13 0,00 0,00 11 846,13 0,00 0,00%

Štěrkopískový obsyp 150+150 mm těsnící PE folie



Délka X šířka x tloušťka :(6 * 6,0 +4,13)*0,8*0,3=9,63l [A]
`vykres D.1.2.3 až D.1.2.6
položka Zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnítrostaveníštní dopravu a jeho
uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno íinak. íedná se O nakupovanv materiál

29 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 9,548 9,548 0,000 1 280,000 12 221,44 0,00 0,00 12 221,44 0,00 0,00%
hutněny zásyp před a Za opěrou ŠD třídy A drcený fr.0-32 (|d=0.85)

(0,11 + 0,06) * 6 * 6 + (0,11 + 0,72) * 4,13=9,548 [A]
Vvkres D.1.2.3 až D.1.2.6
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveníštní a vnítrostaveništní dopravu a jeho
uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno íinak. iedná se o nakupovanv materiál

5 Komunikace
30 56334 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 55,001 55,001 0,000 312,000 17 160,31 0,00 0,00 17 160,31 0,00 0,00%

konstrukce 2
ŠDb frakce 0-63 tı. 200 mm
V místě Sanace krajníce:

V místě Sanace krajníce : průměrná šířka X délka : 1,5 * (6,28 + 6,58 +7,31)=30,255 [A]
v místě bourání Opěrné Zdi : průměrná šířka X délka : 0,56 * (4,06 + 6*6,0 +4,13)=24,746 [B]

Celkem' A+B=55 001 [Cl
- dodání kameniva předepsané kvality a Zrnítosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuie Dostřikv. náˇtěˇrv

31 56334 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 200MM M2 55,001 55,001 0,000 295,000 16 225,30 0,00 0,00 16 225,30 0,00 0,00%
konstrukce 2
šDb frakce 0-32 tı. 180 mm
V místě Sanace krajníce:

v místě sanace krajníce : průměrná šířka X délka :1,5 * (6,28 + 6,58 +7,31)=30,255 [A]
v místě bourání Opěrné Zdi : průměrná šířka X délka : 0,56 * (4,06 + 6*6,0 +4,13)=24,746 [B]

Celkem' A+B=55 001 [Cl
- dodání kameniva předepsané kvality a Zrnítosti
- rozprostření a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízenívrstvy bez rozlišení šířky, pokládánívrstvy po etapách
- nezahrnuie Dostřikv. nátěry ł ł

32 56360 VOZOVKOVE VRSTVY Z RECYKLOVAN EHO MATERIALU M3 4,518 4,518 0,000 1 260,000 5 692,68 0,00 0,00 5 692,68 0,00 0,00%
Úprava plochy před opěrnou zdí : plocha <m2> : 45,18 :45,180 [A]
tl. vrstvy <m>: 0,1 =0,100 [B]
Cemšm A * B :4.518 [Cl
- dodání recyklátu V požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a Spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

33 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 6,421 6,421 0,000 1 020,000 6 549,42 0,00 0,00 6 549,42 0,00 0,00%
Nezpevněná krajníce z recyklovaného materiálu:

průměrná tloušt'ka <m>: 0,07 =0,070 [A]
průměrná šířka <m> : 0,50 :0,500 [B]
délka nezpevněné krajníce <m> : 183,47 =183,470 [C]

Celkem <m2> : A * B * C :6,421 [D]
Uúlťrcıcn 1 'Jąnžn'l 75
- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- Očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

34 57130 UZAVŘENĚ OBALOVANÉ KAMENIVO M3 39,700 39,700 0,000 5 550,000 220 335,00 0,00 0,00 220 335,00 0,00 0,00%
Vyrovnávací vrstva pro zajištění příčného sklonu
Plocha Odečtena ze sofrWaru, průměrná tloušťka 0,05 m
794*0,05=39,700 [A]
Vvkres D.1.2.3 až D.1.2.6



- dodání základfní vrstvy Z Obalovaného kameniva velmi hrubého nebo typu makadam předepsané kvality a
Zrnitosti, dodání vtlačovaně směsi Z asfaltového betonu nebo asfaltového koberce tenkého předepsané kvality
- dle ČSN 73 6128
- Očištění podkladu
- rozprostření a zhutnění Základní vrstvy, rozprostření a zhutnění vtlačované směsi- dle ČSN 73 6128
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- nezahrnuje postřiky, nátěry

35 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 794,000 794,000 0,000 32,000 25 408,00 0,00 0,00 25 408,00 0,00 0,00%
plocha Odečtena ze softwaru: 794=794,000 [A]
viz příloha D.1.2.6
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu na'Doieníˇ ukončení

36 572213 SPOJOVACI POSTRIK Z EMULZE DO 0,5 KG/M2 M2 1 588,000 1 588,000 0,000 27,000 42 876,00 0,00 0,00 42 876,00 0,00 0,00%
konstrukce A
konstrukce B
plocha Odečtena ze softwaru:
Spojovací postřik 0,5kg/m2 (2×)
794* 2=1 588,000 [A]
Vvkres D.1.2.3 a D.1.2.6
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu naIDOiení ukončení I

37 574A33 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 794,000 794,000 0,000 325,000 258 050,00 0,00 0,00 258 050,00 0,00 0,00%
plocha Odečtena Ze softwaru:
7942794000 [A]
výkres D.1.2.6 vZOROvÝ ŘEZ
- dodání Směsi v požadované kvalitě
- Očištění podkladu
- uložení Směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních Zařízení, Odvodñovacích proužků, Odvodñovačů,
vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél Obrubníků, dilatačních Za řízení, Odvodñovacích proužků, odvodňovačů, vpusti,
šachet a pod.

38 574656 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNIı VRSTVY ACL 16+, 165 TL. 60MM M2 806,000 806,000 0,000 408,000 328 848,00 0,00 0,00 328 848,00 0,00 0,00%
konstrukce A
konstrukce B
plocha odečtena ze Softwaru:
806=806,000 [A] ;
viz nřı'ıøha D.1.2.6 vzoRovÝ ŘEZ
- dodání Směsi v požadované kvalitě
- Očištění podkladu
- uložení Směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a Spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních Zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél Obrubníků, dilatačních Zařízení, odvodňovacích proužků, Odvodñovačů, vpustí,
šachet a pod.

39 5,74E+48 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 165 TL. SOMM M2 820,000 820,000 0,000 339,000 277 980,00 0,00 0,00 277 980,00 0,00 0,00%
plocha odečtena Ze softwaru:
820=820,000 [A]
viz nřı'ıøha D.1.2.3 sıTUAcE a D.1.2.6 vzoRovÉ PŘI'ČNÉ ŘEZY



- dodání Směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení Směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání Vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél Obrubníků, dilatačních Zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél Obrubníků, dilatačních Zařízení, Odvodňovacích proužků, Odvodňovačů, vpusti,
šachet a pod.

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
40 62631 SPOJovAcí ıvıŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 64,427 64,427 0,000 395,000 25 448,67 0,00 0,00 25 448,67 0,00 0,00%

Spára mezi Základem a dříkem:
počet dilatačních úseků X délka úseku X šířka :6 * (6+4,13) * 0,56 :34,037 [A]

Spára mezi základem a dříkem:
počet dilatačních úseků X délka úseku X Šířka :6 * (6+4,13) * 0,50 :30,390 [B]

fplkpm ' A+R=řšd 477011
položka Zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné Vyspravení podkladu, případně Zatření Spar Zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a Dodpěrne' konstrukce

7 Přidružená stavebnívýroba
41 711221 IZOLACE ZvLÁŠT KONSTR PROTI TLAK vODĚ ASFALT NÁTĚRY M2 155,358 155,358 0,000 421,000 65 405,72 0,00 OOOł 65 405,72 0,00%

Alp + 2XAln:
Alp - asfaltový lak penetrační:

Řez 1 : délka náteru X vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,2 * 3,0 :3,600 [A]
Řez 2 : délka náteru X vzdálenost mezi řezy <m2>:1,24 * 6,0 :7,440 [B]
Řez 3 : délka náteru X vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,24 * 6,0 :7,440 [C]
Řez 4 : délka náteru X vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,39 * 6,0 :8,340 [D]
Řez 5 : délka náteru X vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,45 * 6,0 :8,700 [E]
Řez 6 : délka náteru X vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,23 * 6,0 :7,380 [F]
Řez 7 : délka náteru X vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,20 * (6,0+4,13)/2 :6,078 [G]
Řez 8 : délka náteru X vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,36 * 4,13/2 :2,808 [H]

Nátěr Alp celkem <m2>: A+B+C+D+E+F+G+H :51,786 [I]
Nátěr 2 X Aln celkem <m2>: 2 * | :103,572 [J]
Asfaltové nátěry celkem : l +J :155,358 [K]
Výkres 0.1.2.3 až 0.1.2.6
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, Zadávací dokumentace může Zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. Soustavy nebo Systému podle příslušného
technolog. předpisu
- zřízení izolace ijednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních Zařízení, odvodnění,
otvorů, neizolovaných míst a pod.

nestanovíjinak
- Ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geoteXtilii

42 711227 IZOLACE vÁŠTNícH KONSTRUKcí PROTI TLAKOvÉ vODĚ Z PE FOLıí M2 32,104 32,104 0,000 552,000 17 721,41 0,00 0,00 17 721,41 0,00 0,00%
tésnı'cı'føıie ve vrstvě ŠP-GEOMEMBRÁNA S PEvNOSTı' minzokN/m S PROTAŽENÍM min 20%:
folie
dêıka*šı'řı‹a [m*m]z (6 * 6,0 + 4,13) * 0,8 :32,104 [A]
Vvkres 0.1.7.3 až 01.26



položka Zahrnuje:
- dodání předepsaného iZOlačníhO materiálu
- Očištění a Ošetření podkladu, Zadávací dokumentace může ZahrnOut i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. Soustavy nebo systému podle příslušného
technolog. předpisu
- Zřízení izolace ijednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních Spár a Spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, Obrubníků, dilatačních Zařízení, odvodnění,
Otvorů, neizOlOvaných míst a pod.

nestanovíjinak
- ochrana izolace do doby Zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, Očištěnía Ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných ZkOušek
- nezahrnuie Ochranné Vrstvv např. eeotextiljj

43 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 51,786 51,786 0,000 451,000 23 355,49 0,00 0,00 23 355,49 0,00 0,00%
Ochrana Alp+2×Aln geotextílií min hmotnost 600g/m2:
souvisí s položkou 711221
plOcha-převzato Z položky 711221:
51,786:51,786 [A]
Vúkrpslì17ilažfl'l76
položka Zahrnuje:
- dodání předepsaného Ochranného materiálu
- Zřízení Ochrany izolace

44 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 52 (OS-B) M2 57,562 57,562 0,000 423,000 24 348,73 OOO 0,00 24 348,73 0,00 0,00%
Nátěr pohledových ploch konstrukce kromě horní plochy římsy
Nátěr plochy:

Řez 1 :délka nátěru x vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,10* 3,0 :3,300 [A]
Řez 2 :délka nátěru x vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,45 * 6,0 :8,700 [B]
Řez 3 :délka nátěru x vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,50 * 6,0 :9,000 [C]
Řez 4 : délka nátěru X vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,51 * 6,0 =9,060 [D]
Řez 5 :délka nátěru X vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,58 * 6,0 :9,480 [E]
Řez 6 : délka nátěru x vzdálenost mezi řezy <m2> : 1,36 * 6,0 :8,160 [F]
Řez 7 :délka nátěru x vzdálenost mezi řezy <m2>:1,58 * (6,0+4,13)/2 :8,003 [G]
Řez 8 : de'lka nátěru x vzdálenost mezi řezy <m2> : 0,90 * 4,13/2 :1,859 [H]

Plocha nátěru celkem :A+B+C+D+E+F+G+H:57,562 [I]
\ı.'.|..___r-\ 4 '-ı '-ı _lflłı '-ır'

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (Odmaštění, Odstranění Starých
nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků
daných technologickým předpisem.

45 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP s4 (OS-c) M2 28,091 28,091 0,000 512,000 14 382,59 0,00 0,00 14 382,59 0,00 0,00%
Ochranný nátěr horního povrchu říms.
Nátěr plochy: (6 * 6,0 + 4,13) * 0,7 :28,091 [A]
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6
- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (Odmaštění, Odstranění starých
nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků
daných technologickým předpisem.
Potrubí

46 87 434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOvÝcH ODPADNícH DN DO Zoorvırvı 4,440 4,440 0,000 5 120,000 2 2 73 2,80 0,00 0,00 22 732,80 0,00 0,00%
Prostup pro Odvodnění zdi
HDPE trubka DN 180 tl.11 mm, s límcem-příruba min.průměr 400x5 (viz detaily) pro odvodnění skrz křídla
6* 0.74:4,440 [A]
prostup pro Odvodnění Zdi
trubka PVC DN 210 tl.5 mm - vložená do bednění
Výkres D.1.2.3 až D.1.2.6



položky pro Zhotovení potrubí platí bez Ohledu na Sklon
Zahrnuje:
- Výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, Spojovací a těsnící materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, Očištěnía ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- Zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spar a Spojů, pracovního Zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, Okolí podpěr a vyústění, Zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, Očištěnía ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné V prostoru Zapaženém i nezapaženém a iv kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky Vodotěsnosti a televizní prohlídku

47 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 5,000 5,000 0,000 2 280,000 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00%
Potrubí PVC-U, DN 250 pro napojení nové šachty na Stávající deštovou kanalizaci
délka :5=5,000 [Aj
položky pro Zhotovení potrubí platí bez Ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáníveškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, Spojovacía těsnící materiál a
pod.), podpěrných, Závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní Soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních Spar a Spojů, pracovního Zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, Zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěnía ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru Zapaženém i nezapaženém a iv kolektorech, chráničkách
- položky Zahrnují i práce spojené s nutnými Obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

48 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 40,130 40,130 0,000 287,000 11 517,31 0,00 0,00 11 517,31 0,00 0,00%
Drenážní trubka PE DN15O Za rubem Zdi S vyústěním Skrz Zed' a do Zpevněného Svahu vně zdi
délka
6 * 6,0 + 4,13=40,130 [A]
VýkresD 123ažD126
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na Sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, Spojovací a těsnící materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, Očištění a Ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletnísoustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí ijeatlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, Okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- Ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětemjiné položky
- úprava, Očištěnía Ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru Zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými Obtoky, převáděním a Čerpáním vody

49 891845 NAVRTAVACÍ PASY DN DO 300MM KUS 1,000 1,000 0,000 18 500,000 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00%
zaústění přípojky do stávající kanalizace
1:1,000 [Aj
- Položka Zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, Veškerou
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

50 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 1,000 1,000 0,000 27 100,000 27 100,00 0,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00%



kanalizační šachta S vtokovou mříží
Betonová kanalizačníšachta pro dešťovou vpusť, DN 1000, hloubka šachty 1,5 m <ks> : 1:1,000 [A]

položka Zahrnuje:
- poklopy S rámem, mříže s rámem, Stupadla, žebříky, Stropy Z bet. dílců a pOd.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho Skladování, doprava a Osazení do definitivní polohy,
včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně ituhé kovové prvky a závěsná Oka,
- úpravy a Zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcía vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních Zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným Způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

9 Ost_atní konstrukce a práce
51 911281 ZABRADLI' ıvıosTNı' SE SvıSLoU vÝPLNí - DODÁvKA A MONTÁŽ 40,130 40,130 0,000 3 950,000 158 513,50 0,00 0,00 158 513,50 0,00%

Mostní zábradlí v.1,1 m se svislou výplní délka 40,13=40,130 [A]
Výkre_s D.1.2.3 až D.1.2.6
položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby Z nerez oceli, vrty a Zálivku, pokud Zadávací dokumentace nestanoví
jinak
nřínnrlnó nivelační hmntv nnť'l kntmıní (10k

52 9113C1 SvoDıDLO ocEL SıLNıč JEDNOSTR, úROvEŇ ZADRŽ H2 - DODÁvKA A MONTÁŽ 58,000 58,000 0,000 2 820,000 163 560,00 0,00 0,00 163 560,00 0,00 0,00%
Dodávka a montáž Svodidla včetně úpravy napojení na Zábradlí u Stávající autobusové zastávky.0

levé Svodidlo - náběh m 58,15 : 8,825:8,825 [A]
délka svodidla -levé : 58=58,000 [B]
'výkres D.1.2.3 až D.1.2.6
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích
prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků Zaberaněním nebo Osazením do betonových bloků (včetně
betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončenízapuštěnim do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných Zemních prací) nebo
koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostnízávěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

I l. tl 'I"

53 9113C3 svoDıDLo ocEL SıLNıč JEDNOSTR, ÚROVEŇ zADRž H2 - DEMONTÁŽ s PŘESUNEIVI 55,000 55,000 0,000 406,000 22 330,00 OOO 0,00 22 330,00 0,00 0,00%
demontáž stávajícího svodidla
55:55,000 [A]
položka Zahrnuje:
- demontáž a Odstranění Zařízení
- ieho odvoz na předepsané místo

54 915111 vODOROvNÉ DOPRAVNÍ zNAČENí BARVOU HLADKÉ - DODÁvKA A POKLÁDKA M2 30,125 30,125 0,000 189,000 5 693,63 0,00 0,00 5 693,63 0,00 0,00%
VODOROvNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVOU: PO jednom roce Od uvedení do provozu bude provedeno
přeznačení plastem
v4(0,125) dêıka * šířka :241 *0,125 :30,125 [A]
položka Zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měříse pouze natíraná plocha)
- Dředznačení a reflexní úpravu

55 915221 voDoR DoPRAv zNAČ PLASTEM STRUKTU RALNí NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 6,250 6,250 0,000 822,000 5 137,50 0,00 0,00 5 137,50 0,00 0,00%
vODOR DOPRAv zNAč PLASTEM STRUKTU RÁLNí NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA
Vlla - bus - 50 m pro jednu Zastávku
(50 * 0,125) :6,250 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří Se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

56 91552 vODOR DoPRAv zNAč - PÍSMENA KUS 6,000 6,000 0,000 1 423,000 8 538,00 OOO OOOł 8 538,00 0,00 0,00%
PLAsTovÉ!!
POLOŽKA ZAHRNUJE DOPRAVNÍZNAČENÍ- BARVOU: Pojednom roce Od uvedení do provozu bude provedeno
přeznačení plastem
Vlla - n_áPis BUS - počet písmen: 2*3 =6,000 [A]



položka Zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- Dředznačení a re_flexní úpravu

57 917224 SILNIČNÍ A cHoDNı'KOvÉ OBRUBY Z BEToNovÝcH OBRUBNÍKŮ ŠíŘ 150MM 29,500 29,500 0,000 632,000 18 644,00 0,00 0,00 18 644,00 0,00 0,00%
Silniční Obruba šířky 150 mm, Výšky 250 :délka <m> :4,5 :4,500 [A]
Silniční obrubník nájezdový : délka <m> : 25:25,000 [B]
Celkem :A + B :29.500 [Cl
Položka zahrnuje:
dodánía pokládku betonových obrubníků O rozměrech předepsaných Zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

58 919114 ŘEZANI' ASFALTOVÉHO KRYTU vozovEK TL Do 200MM 27,340 27,340 0,000 327,000 8 940,18 0,00 0,00 8 940,18 0,00 0,00%
Na začátku a na konci úseku
Délka řezu :

začátek úseku : 6,86 + 14,55 :21,410 [A]
konec úseku: 5,93 :5,930 [B]

Celkem A + B :27,340 [C]
Vúkres D 1 7 3
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy V předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

59 931318 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALıvKOU PRŮŘ Do 1200Mıvı2 27,340 27,340 0,000 185,000 5 057,90 0,00 0,00 5 057,90 0,00%
Souvisí s položkou 919114, délka převzta Z této položky: 27,340 :27,340 [A]
Výkre_S 0.1.2.3
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí
spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

60 931326 TĚSNĚNÍ DıLATAč SPAR ASF zÁLıvKou MoDıFıK PRŮŘ DO 800MM2 60,040 60,040 0,000 133,000 7 985,32 0,00 0,00 7 985,32 0,00 0,00%
těsnicí zálivka podél Obruby v obrusné vrstvě
profil drážky 0,02*0,04 m
Délka převzata Z položky 113766
60,040 :60,040 [A]]
Vúkrr-ıq F) 1 7 3
položka Zahrnuje dodávku a osazení předepsaněho materiálu, očištění ploch Spáry před úpravou, očištění okolí
spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

61 96615 BOURANÍ KONSTRUKcı' z PROSTÉHO BETONU M3 36,000 36,000 0,000 4 910,000 176 760,00 0,00 0,00 176 760,00 0,00 0,00%
Bouráni stávající opěrné Zdi
Odhad toušt'ky zdi <m> : O,6:O,6OO [A]
Odhad výšky Zdi <m> : 1,5=1,500 [B]
Délka zdi <m> : 40:40,000 [C]
Celkem A * B * C :36,000 [D]
Výkres 0.1.2.3 až D.1.2.6

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci S vybouranou Sutía hmotami včetně uložení na Skládku. Nezahrnuje poplatek Za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné
poplatek Zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a Z platných předpisů

NOVÉ POLOŽKY

62N 56114 PODKLADNÍ BETON TL. DO 200l\/H\/l M2 0,000 73,674 73,674 774,400 0,00 0,00 57 053,15 57 053,15 57 053,15 100,00%
ZBV č.2 Podkladní beton na Zakladé požadavku geotechnika

Zeďšíře 1,0m, délky 40,13m; rozšíření pro Osazení bednění 0,4m
Plocha (1+2*0,4m)*(40,13+2*0,4):73,674 mZ

Celkem 3 555 714,65 0,00 73 585,56 3 629 300,21 73 585,56 2,07%



-ë
š
ó

ü
ä

v
u

'fľ
fl
'F

o
Im

-m
-fl

841
“

-fl
fln

-v
,1

-
v

"
I

`
n

.

'
'I
l'

'č
il
n

ì
_

'1
'0

I
-

ę
--

.
_

'

fš'
wz

`
-

.
'

“
-`

“
-

Denní Záznamy Stavby: List Č. O 7 4 0 4 í Datum:

/Ž-L, _ ` ` i? z! _, - /ł (Í 704) 2"Í/'O 24 -fćč fł'ø-ø) Ž] „5- Žđíf

20-/- ćøéfi" J ř '// ' po ' ""` '

øřľ/ /7^da WLW/Ž“ 'I 77/74) Žťf/w/Jv/Z [Ä čúčø/Ž HM;
/ŽČ/ŰÁ/š'ügłí [Či .2990/äďo; Žcćıøl 2/ [JT/f flćjăű/ i HH.

Žďıľôéfim /đ/k. 27? / _m '
.f

i ľýžďfl /Íp 70; /74 'zví/odđzz fıfláz, JH

ˇ Űf/wí 01T/7/' 'Iˇ/'f'fl' 70 *mfñø, 21a má ,(714 ĹzZ/Ĺø ` Hi

__.:IĎWŠJ Éâ/Ö řI/ľmă? *'ťťz/ jprłšfì 56:1 87 ž'úhü//Ĺfl042;/
ŠPQH/ měl/i' /ćŰĹPn 9,12a ,łč /vˇ 0";
/ĹŰÍĚV 'im/'mv ć'zá/mžÁ7 ČZČĹ (2; -żrèfıfl/á'fl/
ÍWVWŰMÍ'L/ 245) . CŽĹHˇ LQMW/ 42? pvp/ŽW głđmlťímn"

1974;/ Sn/L//błťč Áčflďçv) a, Ť'Ĺf ÚS
/Äv'ď Pv'flčćn 3./ 'J 0/

im44:74v Qčżuaýzmčě '- _____

L/ łwďaćún ,a öU-J 75 0400/74 áfi'øêëur ‰`7/'
flffıøw pvfďćúmtz s//íìı/H

_ EWYMM' `- ' "
vf) Døžìíťmˇ“ _ăDďn, /ZYún"li /žĹ/m/Ézìy brììffm
7 04 MŤH, I'vžL/F'Í/1% MV ď /

Q "ľnflvwf øøz/żťøfløflzev 5mW 1.0,- /wwønzø „x

bzøıá/ıv żwn'flj, àt- oď/øzWĹ/J, -pvzøť MW“ 'na
ı//L'U' ~ flťčaøłff“ PM/ťľ /Šefůıvvøz/Í óęéćfl 40 ˇ'1/15'

/l
l

5736- óW-mclw zhìáw W`rw”‰` damMM“ 'Pzwz í

/ďva ueí'lăvvCW'ĹI/Mf/ÁÉÉAv é/éšfmmř' /
>M`vvdıvn ,łi uønmëvzľ gflzmúfl- zhrfln /v-f“
WWW VQČMWÍ 35% rvzflv Í. WL San"

7čmcwø i ŰŰŽÖPW 42%“ M_NI^~`ÍM`1ˇ'ÍÍP92`
/DW' Mä'j'ˇ" 0571 aŽđı`vM“`_ä87/ı,7 ľüłıwı'ł, .

I l
mH0- ÍWM A/ovùiìıø



SWIETELSKY

Krajská Správa a údržba Silnic
Středočeského kraje, příspěvková

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Organizace o. Z. Dopravni stavby STŘED

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 ÉŽ'ÉÍSÍQŽIŠŠ“
ˇ . 26101 Příbram ıx DubnoIC. 00066001 T: +420 296 177 825

E: Office-pribram@swiete|sky.cz
WWW.SWiete|sky.cZ

K rukám: Bc. Milan Jonszta

Váš dopis Zn. /Ze dne: Naše Značka Vyřizuje: M: Datum:
2107/ML/D02-Ozn Ing. Milan Listopad _ 26.03.2024

Oznámení nároku zhotovitele

Vážený pane,
chtěl bych touto Cestou oznámit Zjištěné odchylky od Zadávací dokumentace, které byly Zastiženy
při realizaci Stavby „Silnice lI/120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné zdi “ dle Smluvních
podmínek.

Při realizaci zemní prací na Stavbě bylo při kontrole Stavby geotechnikem a TDI
konstatováno, že je nutné provést podkladni beton vmocnoSti cca 15cm a dále po kontrole
zastižených Zemin z odkopu byl vznesen požadavek na náhradu tohoto materiálu uvažovaného pro
zpětný zásyp materiálem nakupovaným.

Odhadovaný finanční dopad prací bude zpracován v ZBV, částka by neměla překročit cca
100 tiS Kč.

Díky nasazení zhotovitele (personálnímu i technickému) zjištěná odchylka nebude mít
pravděpodobně dopad do délky realizace/ dokončení.

Předem děkuji za brzké potvrzení a vydání pokynu pro zpracování ZBV a tím i přesné
vyčíslení pro dodatek smlouvy o dílo po dokončení realizace dotčených položek SO, tak aby
bylo možné osadit DIO značení a zahájit práce dle předpokladu.

S pozdravem

Iˇng. Milan Listopad
Reditel oblasti
SWIETELSKY Stavební s.r.o.

Příloha: Zápis ve Stavební deníku ze dne 25.3.2024
Kopie: Investor a TDI

SWIETELSKY stavební s.r.o. T: +420 387 002 711 IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599
Pražskáˇtř. 495/58 E: centrala@SWieteISky.cz Společnostje zapsána v OR vedeném Krajským Soudem
370 04 Ceské Budějovice wwwswietelskycz v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka 8032.



KKRAJSKA SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Středočeského kraje

Krajská Správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 1]

SWIETELSKY Stavební S.r.o.
odštěpný Závod Dopravní Stavby STŘED
Se Sídlem: Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8 - Karlín
IČO; 48035599
DIČ; CZ48035599

Vaše Spisová Značka Naše sp.zn./č.j: Vyřizuje : V Benešově dne :
2107/ML/DQZLQZD 18355/1329/24/KSUS/BNT/KRE Tomáš Krejča 27.3.2024

Výzva zhotoviteli ke změně rozsahu díla :
„Silnice II/120 Dobrošovìce - rekonstrukce opěrné zdi“

S odvoláním na ust. čl. 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo objednatele č. SMLD-
0009/00066001/2023, č. zhot. S24-058-0012, odst. 6.7. požadujeme jako Objednatel Změnu rozsahu Díla
V Souladu vašim Oznámenim nároku zhotovitele (=Ozn. nepředvidatelně okolnosti) Ze dne 26.3.2024 Zn.
2107/ML/D02-Ozn, a to při respektování povinnosti Objednatele dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
Zakázek V platném Znění (dále jen „Zákon o ZVZ“).

Zhotovitel je v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) Snížit rozsah Díla nebo (ii)
bez Zbytečněho odkladu podat nabídku na Zvýšení rozsahu Díla o plnění Stejněho charakteru jako Dílo Sjednaně
ve Smlouvě S tím, že :

a) při Snížení rozsahu Se Cena Díla odpovídajícím způSobem Sníží,
b) při Zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na Základě cen uvedených v nabídce

v Oceněném Soupisu praci,
c) termín dokončení Díla Se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou Smluvních Stran,
d) Snížení či Zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i evidenční

list Změny Stavby podepsaný Ze Strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele.

Zádáme o změnu rozsahu díla v souladu S vámi podaným oznámením : na základě doporučení geotechnika a TDI
žádáme o provedení podkladního betonu v mocnosti cca 15cm a nahrazení Zemin Z odkopu nakupovaným
materiálem, který bude použit pro zpětný záSyp.

S pozdravem,

Bon/(orla Spoje/21'.“ 7 73 (')] 6]„~“`"`(')1 00
[(ˇˇ; 0006600/
1.)/(ˇ'.~ ( 20006600/



Denní Záznamy Stavby! List Č“ 0 7 4 O 5 ` Datum'

7/6,“ _--_ Ä ` / .37.

ALL, 1 W/ I Ĺ"

2 2222' 2/21 M2'Ť'Ťˇ/Zz//ż/ 2111// 2121112122'
7/777//Í/f/ť/f'7

/
17/ 722/ [2/ /7//22ł r 11/2/12/7/1' 147 /1'nˇzžjÉ/V/ A!_____„„..

7211197121475 f...
0/ 711/2 f/J/F/Zzľ/ /1259/17'ľí/f'4'I (ľďäľff

Áf/ 71:11 1-12/ /f/ 2112 222/9 7119/1„fi
ˇ 7421/7227/ 7/22/ 741"77122/

5// 72/ 7/127jć/71 5221227211112 2/ 7//2Č __...--fl
' 2 1717 122 / 2 112/11 712/ /0 2272221222/

/ 7 /Z/ Ĺ Á

272/775 žćQ/LĹŠŠ z- Ži'iš 52211

mmK 22,221 2/0/ 2210/27 M122- 2 2 122252/ 220722212-24 751282"
2222 /71 2101222122/ 717, 2222222 \‹` 222222222 '77
712214

_çøýżťm 24/2. Wax/21 Www/22.1 k 5221411221,

/UŇAM/ 1122 23/22/22“

'__7

"__



Eduard Chalupa S.r.o. o o
Budovatelů 2617 SIIHICQ
390 02 Tábor +m05ty
ıČo z 108 20 604
/

Krajská Správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 OO

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ Dopravní stavby STŘED
NAŠE zNAćKAz TD/2/2024/TP/Døbr0š0vice Sokolovská 192/79 186 00 Praha 8, Karlín
vYŘızUJE: Chalupa Ed.
DATuıvız 18.4.2024

Stavba : Silnice Il/120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné zdi

Věc : Vyjádření TDS k ZBV č.2 - podkladní betony

ZBVČ.2:
Popis a zdůvodnění Změny: Při realizaci odkopu pro realizaci opěrné zdi byl při kontrole základové
spáry Stanoven požadavek geotechnika na dokop o cca 15cm a zaplombování základové Spáry
podkladním betonem, viz Zápis v SD.

Dopad na cenu: méněpráce: O ,- Kč bez DPH
vícepráce: 73 585,60 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení/ Snížení ceny o: + 73 585,60 Kč bez DPH

VyjádřeníTDl :

Návrh ZBV č.2 odpovídá Skutečnosti na Stavbě a je součástí projednaného a odsouhlaseného
technického řešení. Jedná se o práce nezbytné pro zahájení a tím provedení díla. Dle TDI nemá ZBV
vliv na HIVIG stavby.

TDS souhlasí

Závěr: ZBV č.2 podléhá odsouhlasení objednatelem.

Obdržené podklady:
- ZBV č. 2 vč. příloh



Listopad Milan

0d: Ing. Vratislav Nývlt - DÍK HK
Odesláno: Středa 27. března 2024 9:15
Komu:

Kopie:
Předmět: Re: II/P120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné zdi - OZnameni zhotovitele Č. 02

_podkladni beton a zasypy

Dobrý den,
AD souhlasí S provedením podkladního betonu dle zápisu do SD provedený autorizovaným
geotechnikem.

S přáním pěkného dne
Ing. Vratislav Nývlt

Dopravně inženýrská kancelář, S.r.o.
Bozděchova 1668
500 02 Hradec Králové

pracoviště: Praskačka 100

------ Původní zpráva ------
Od
Komu

KOıie

Datum 26.03.2024 9:37:27
Předmět II/P120 Dobrošovice - rekonstrukce opěrné zdi - OZnameni zhotovitele Č. 02_podkladni
beton a zasypy

Dobrý den,
S ohledem na včerejší kontrolu Stavby mj. geotechnikem Zasílám oznámení Zhotovitele a prosím o vydání
pokynu investora, TDI a a AD pro provedení a Zpracování ZBV.

Předem děkuji a klidný den přeji,

S pozdravem,



Ing. Milan Listopad
ředitel Oblasti

ñ'IÁAVÍME
NÁPADECH

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný Závod Dopravní Stavby STŘED
Dubno 123
261 01 Dubno

M:
E:
WWW.sWıe e S y.cZ

ıčo: 48035599
Dıc: 0248035599

Najdete nás na Sociálních sítích:

(Důl
Tento email je určen výhradně pro adresáta a může obsahovat důvěrné informace nebo informace podléhající mlčenlivosti.
This e-maii is intended solely for the addressee and may contain confidentiai information or information subject to confidentiality .
Pokud jste Zamýšleným adresátem tohoto emailu, dbejte prosim na důvěrnou povahu informací popřípadě na to, Že podléhají mlčenlivosti, a sdílejte tyto informace výlučně s oprávněnými osobami.
Pokud jste tento email obdrželi nedopatřením, upozorněte prosim neprodleně jeho odesílatele a tento email včetně případných příloh Z vašeho elektronického systému ihned odstraňte. Jakékoliv
jiné nakládání s timto emailem a informacemi v něm obsaženými, Zejména jejich Šíření či zpřístupnění jeho obsahu v jakékoliv formě, je v tomto případě Zakázáno.
lf you are the intended addressee of this e-mail, please keep in mind the confidential nature of the information or the fact that it is subject to confidentia/ity, and share this information only with
authorized persons. lfyou have received this e-mail inadvertently, please notify your sender without delay and remove this e-mail immediately including any attachments from your electronic system.
Any other usage Of this e-mai/ and the information contained therein, especially the distribution or disciosure of its contents in any form, is prohibited in this case.
Není-li v tomto emailu výslovně uvedeno jinak, je jeho obsah pouze informativní a nejedná se o návrh smlouvy, jeho přijetí či jiné právní jednání Závazné pro společnost SWIETELSKY stavební
s.r.o. Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. si vyhrazuje právo uzavírat veškeré smlouvy, dohody a jejich změny výlučně písemnou formou.
Unless express/y stated Otherwise in this e-mail, its content is for information oniy and is not a draft contract, its acceptance, or other legal action binding on SWIETELSKY stavební s.r.o. The
company SWIETELSKY stavební s.r.o. reserves the right to conclude ail contracts, agreements and their changes exclusively in writing.


